РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2024г.                                                                                              № 222
    пгт. Долгое

О перераспределении земельного участка
с кадастровым № 57:24:0190101:94 и земель,

 находящихся в государственной собственности,
в кадастровом квартале № 57:24:0190101

В соответствии со статьями 11.7, 39.28, 39.29 Земельного кодекса

Российской Федерации, на основании заявления временно исполняющей
обязанности главы Администрации Кудиновского сельского поселения Должанского
района Чистяковой Наталии Александровны о заключении соглашения о
перераспределении земельного участка с кадастровым № 57:24:0190101:94,

принадлежащего Администрации Кудиновского сельского поселения Должанского
района Орловской области на праве собственности, что подтверждается записью в
Едином государственном реестре недвижимости от 15.09.2023 г. №
57:24:0190101:94-57/058/2023-2, и земель, государственная собственность на

которые не разграничена, администрация округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Администрацией Кудиновского сельского поселения

Должанского района Орловской области, ИНН: 5708000871, ОГРН: 1025700574790,

соглашение о перераспределении земельного участка из земель населенных
пунктов с кадастровым № 57:24:0190101:94, общей площадью 4200 кв.м.,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Орловская область, р-н
Должанский, с/с Кудиновский, с. Кривцово-Плота, находящегося в частной

собственности, и земель в кадастровом квартале № 57:24:0190101,
государственная собственность на которые не разграничена.

2. Установить, что у Администрации Кудиновского сельского поселения
Должанского района Орловской области возникает право собственности на
земельный участок общей площадью 5000 кв.м. с кадастровым №

57:24:0190101:840, расположенный по адресу: Орловский область, Должанский р-
он, с/с Кудиновский, с. Кривцово-Плота, разрешенное использование – ведение
личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов.

Глава Должанского района                                                                     Б.Н. Макашов